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C.N.B.C.L. Awans 21/09/2014
LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1

GALGO FEMELLES 480M (2)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

1 COCOLORES KARLOTTA F FIN STENBERG MARIA HELSINKI

2 RABILARGO'S DIXIE DANCER F FIN STENBERG MARIA HELSINKI

      

AFGHANS "A" FEMELLES 480M (5)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

3 KALAMITY F KERKHOFS - HELSEN BALEN

4 KARLANI F LEMAIRE BART HAASDONK

5 KAVALINYA F SCHROYEN MARCO BERINGEN

6 KONTIKI F KERKHOFS - HELSEN BALEN

7 ZHARADIN VAN DE BREMMEN M LEMAIRE BART HAASDONK

      

AFGHANS "B" MÂLE 344M (1)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

8 JIRKAN Y SHIRVAN M CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

      

WHIPPETS "SPRINTERS" MÂLES (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

9 BARCHABELL'S LIVINGSTON M GILISSEN FREDDY KURINGEN HASSELT

10 ENEMY Z OSIRISOVA DOMU M BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

11 FAUSTO FROM THE RABBITCATCHERS M NL SAX EVELINE MAASBREE

12 KADEEKE VAN HET NIEUWE WOUD M DULLAERT-VAN WIELE NIEUWKERKEN-WAAS

      

WHIPPETS "C" FEMELLES (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

13 DE LA SÛRE D'ELLE LA BELLE F DESMET CORA WAKKERZEEL

14 GARNET VAN DE GOUDEN STER F W DRAPS - VERVLOET BRUXELLES

15 GILLIANE LES NOIRS DE NUIT F KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

16 IRRIS F LIETTE ANNICK OLLIGNIES

      

WHIPPETS "C" MÂLES (7)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

17 DE LA SÛRE D'ELLE HEROS M WILLEMS PHILIP SCHAFFEN

18 DESS VAN DE DIAMELLAHOEVE M W NL VANDERLINDEN M. EN BILLET J. WERNHOUT

19 FANJIO DES AMOURS D'ACHKA M WAELBERS HARRY STEKENE

20 HIMOTEP DEL ABOKHAN M LEMAIRE & HAMEZ STEKENE

21 HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M BOEYKENS-JAMART SERAING

22 INFERNO M HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

23 OLD ROAD'S IRVINE M LIEVENS-DECEUSTER GEEL

      

WHIPPETS "B" FEMELLES (10)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

24 DE LA SÛRE D'ELLE IBYSHA F DENIS EPINOIS

25 HATEYA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F VANDERMEULEN - DEWITTE SINT-NIKLAAS

26 HAVANA VAN'T NIEUWE WOUD F HOREMANS TIM NOORDERWIJK

27 JAISYLADY OF GASBYFIRST F EYNATTEN PASCAL FLEMALLE

28 JAMMY LADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

29 JIVAROS LIKILEE F MEERSSCHAUT CHRISTOFF HULSTE

30 OLD ROAD'S LOLLYPOP F COLLARD NOAH JUPRELLE

31 OLD ROAD'S LOOPY LADY F VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

32 PARIS VAN DE ALOÎSEPOLDER F CORNELIS LIESBETH WESTERLO

33 QUEEN VAN DE ALOÏSEPOLDER F WOUTERS - KOKX WECHELDERZANDE

      

WHIPPETS "B" MÂLES (9)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

34 CATKYLL'S ELLIOT M LIEVENS - DECEUSTER GEEL

35 DE LA SURE D'ELLE KHÈOPS M PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

36 EXCALIBUR DU PREMIER SENTIMENT M ALENTEYNS CHRISTINE TESSENDERLO

37 HELLBOY OF GASBYFIRST M DENGIS ARNAUD JEMEPPE-SUR-MEUSE

38 JIVAROS KALYPSO M WUYTS PAUL DE KLINGE

39 LAMBRUSCO DEL ABOKHAN M DIERINCK-VAN GRIMBERGEN BEVEREN-WAAS

40 OOCHIGEA'S ICESTORM M LEMMENS-DORMAELS ROTSELAAR

41 OOCHIGEA'S KEEPASMILE M VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

42 VENATORIUS JULIUS M SMEYERS-JAMART ALLEUR

      

WHIPPETS "A" FEMELLES   (13)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

43 BARCHABELL'S KISSY F VAN DER SPIKKEN GRETA KURINGEN HASSELT

44 CHASING LANE'S FUNK DE LUXE F VERMYLEN DIANA ZOERSEL

45 DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

46 DEVAJ DARUNG DARLING F VERGEZ JODOIGNE

47 HUSSYLADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

48 JENNYGIRL OF GASBYFIRST F PENIN - COLLINS HOMBOURG

49 JESSIE OF GASBYFIRST F EYNATTEN PASCAL FLEMALLE

50 JEZEBEL F DIERCKX JAN TESSENDERLO

51 JITSKE VAN HET NIEUWE WOUD F W SEVENS NATHALIE BOCHOLT

52 JIVAROS KATHYAYINI F MEERSSCHAUT CHRISTOFF HULSTE

53 OLD ROAD'S ISTERYA F VALVEKENS CAROLE HOGNOUL

54 OLD ROAD'S KONSTANCE F BOEYKENS - JAMART SERAING

55 OOCHIGEA'S JAZZMINE F VERMYLEN DIANA ZOERSEL



C.N.B.C.L. Awans 24/08/2014
LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.2

WHIPPETS "A" MÂLES (8)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

56 DARIUS z OSIRISOVA DOMU M VERGEZ GUY JODOIGNE

57 DE LA SÛRE D'ELLE HEIMDAL M WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN

58 DE LA SÛRE D'ELLE IKE M PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

59 DE LA SURE D'ELLE LOUTCHAI M KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

60 EYAK RIVER DU TEPEE D'AMOUR M PENIN - COLLINS HOMBOURG

61 JARTICO VAN HET NIEUWE WOUD M JOOSTEN JULIETTE HAMONT-ACHEL

62 JESTERBOY OF GASBYFIRST M PENIN - COLLINS THIBAUT HOMBOURG

63 KING CREOLE M POESMANS YVETTE HOGNOUL

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



ELIMINATOIRES - INLEIDENDE REEKSEN P.1 Awans 21/09/2014

WHIPPETS  "B" FEMELLES 10   2 * 3 Places en 1/2 Fin. 

1 CHIENS S CL TEMPS NAT 2 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   LOLLYPOP F 1 22,13 R.   1   LOOPY LADY F 2 ST

B.   2   PARIS F 2 ST B.   2   JAISYLADY F 1 ST

W.  3   HAVANA F 4 ST W.  3   QUEEN F 5 ST

Z.   4   JAMMY LADY F 3 ST Z.   4   HATEYA RIVER F 4 ST

G.   5   LIKILEE F 5 ST G.   5   IBYSHA F 3 ST

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES 9   2 * 3 Places en 1/2 Fin. 

3 CHIENS S CL TEMPS NAT 4 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JULIUS M 2 23,01 R.   1   HELLBOY M 1 22,96

B.   2   KEEPASMILE M 1 22,84 B.   2   EXCALIBUR M 4 23,58

W.  3   KHÈOPS M 3 23,11 W.  3   LAMBRUSCO M 2 23,22

Z.   4   KALYPSO M 4 23,33 Z.   4   ELLIOT M 3 23,27

G.   5   ICESTORM M 5 23,53 G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS "A" FEMELLES 10   2 * 3 Places en 1/2 Fin. 

5 CHIENS S CL TEMPS NAT 6 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   FUNK DE LUXE F 1 21,95 R.   1      

B.   2   KISSY F 2 22,50 B.   2       

W.  3   JESSIE F 3 22,57 W.  3   ANNULE    

Z.   4   ISTERYA F 5 23,32 Z.   4       

G.   5   JITSKE F W 4 22,85 G.   5       

ZW.6       ZW.6       

7 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JAZZMINE F 3 22,84

B.   2   KONSTANCE F 2 22,69

W.  3   FOETSJIE F 5 23,00

Z.   4   DARUNG DARLING F 4 22,99

G.   5   KATHYAYINI F 1 22,64

ZW.6       

AFGHAN "B" MÂLE 1   Démo

8 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JIRKAN M 1 29,32

B.   2       

W.  3       

WHIPPETS  "SPRINTERS" MÂLES 4   Ordre Arrivée = Orde Départ

9 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KADEEKE M 1 22,19

B.   2   ENEMY M 4 22,68

W.  3   LIVINGSTON M 2 22,31

Z.   4   FAUSTO M 3 22,60 NL

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "C" FEMELLES 4   Ordre Arrivée = Orde Départ

10 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GILLIANE F 1 22,96

B.   2   IRRIS F 3 23,75

W.  3   LA BELLE F 2 23,52

Z.   4   GARNET F W 4 23,26

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "C" MÂLES 7   2 * aux Points - 6 en Finale

11 CHIENS S CL TEMPS NAT 12 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   HEROS M 1 22,96 R.   1   HOOLIGANS M 3 24,58

B.   2   DESS M W 2 23,72 NL B.   2   INFERNO M 1 23,32

W.  3   FANJIO M 3 23,95 W.  3   IRVINE M 2 24,50

Z.   4   HIMOTEP M 4 24,11 Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       



ELIMINATOIRES - INLEIDENDE REEKSEN P.2 Awans 21/09/2014

WHIPPETS "A" MÂLES 5   Ordre Arrivée = Orde Départ

13 CHIENS S CL TEMPS NAT 14 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   DARIUS M 1 21,82 R.   1      

B.   2   JARTICO M 2 21,94 B.   2   ANNULE    

W.  3   IKE M 4 22,94 W.  3       

Z.   4   KING CREOLE M 3 22,14 Z.   4       

G.   5   HEIMDAL M 5 23,10 G.   5       

ZW.6       ZW.6       

GALGO FEMELLES 2   Démo

15 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   DIXIE DANCER F 1 31,53 FIN

B.   2   KARLOTTA F 2 33,22 FIN

W.  3       

Z.   4       

G.   5       

ZW.6       

AFGHANS "A" MIXTES 5   Ordre Arrivée = Orde Départ

16 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KONTIKI F 1 34,31

B.   2   KAVALINYA F 2 34,43

W.  3   KALAMITY F 3 34,45

Z.   4   KARLANI F 4 34,93

G.   5   ZHARADIN M 5 38,28

ZW.6       

BIODOG MAGASIN: Ouvert de 9h à 12h Lun/mar/jeu/vend.

Aliments et accessoires canins Et après 17h sur rdv au 0474/57 24 03

Animations en maisons de repos, écoles... Rue de la Pompe, 8

BOUTIQUE EN LIGNE www.biodog.be 4870 TROOZ 

Sur Facebook: http://www.facebook.com/Biodog.be



REPECHAGES - HERKANSINGEN 12H30 Awans 21/09/2014

WHIPPETS  "B" FEMELLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

17 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   HAVANA F 3 23,61

B.   2   HATEYA RIVER F 2 23,20

W.  3   LIKILEE F 1 23,18

Z.   4   QUEEN F 4 23,71

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

18 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KALYPSO M 3 23,31

B.   2   EXCALIBUR M 2 23,17

W.  3   ICESTORM M 1 22,92

Z.   4       

G.   5       

ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES    1 * 2 Places en 1/2 Fin. 

19 CHIENS S CL TEMPS NAT 20 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   JITSKE F W 3 22,75 R.   1       

B.   2   DARUNG DARLING F 1 22,62 B.   2       

W.  3   ISTERYA F RET W.  3       

Z.   4   FOETSJIE F 2 22,65 Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

DEMI-FINALES   -  HALVE-FINALES 13H45 Awans 21/09/2014

WHIPPETS  "C" MÂLES   2 * aux Points - 6 en Finale

21 CHIENS S CL TEMPS NAT 22 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   HEROS M 1 23,22 R.   1   INFERNO M 2 23,56

B.   2   IRVINE M 2 23,93 B.   2   DESS M W 3 23,81 NL

W.  3   FANJIO M 3 24,03 W.  3   HOOLIGANS M 1 23,46

Z.   4       Z.   4   HIMOTEP M 4 24,39

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" FEMELLES   2 * 3 Places en Finale 

23 CHIENS S CL TEMPS NAT 24 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   LOLLYPOP F 1 21,97 R.   1   JAISYLADY F 1 22,34

B.   2   LOOPY LADY F 2 22,98 B.   2   PARIS F RET

W.  3   JAMMY LADY F 4 23,48 W.  3   IBYSHA F 2 ST

Z.   4   HATEYA RIVER F 3 23,23 Z.   4   LIKILEE F 3 ST

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES   2 * 3 Places en Finale 

25 CHIENS S CL TEMPS NAT 26 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   KEEPASMILE M 1 22,30 R.   1   HELLBOY M 2 23,02

B.   2   LAMBRUSCO M 2 23,00 B.   2   JULIUS M 1 23,00

W.  3   KHÈOPS M 3 23,11 W.  3   ELLIOT M 4 ST

Z.   4   EXCALIBUR M 4 23,29 Z.   4   ICESTORM M 3 ST

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS "A"  FEMELLES   2 * 3 Places en Finale 

27 CHIENS S CL TEMPS NAT 28 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   FUNK DE LUXE F 1 21,98 R.   1   KATHYAYINI F 4 22,87

B.   2   KONSTANCE F 3 22,45 B.   2   KISSY F 2 22,51

W.  3   JESSIE F 2 22,29 W.  3   JAZZMINE F 1 22,23

Z.   4   FOETSJIE F 4 22,60 Z.   4   DARUNG DARLING F 3 22,70

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS "A"  MÂLES  -

29 CHIENS S CL TEMPS NAT 30 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1       R.   1       

B.   2   ANNULE    B.   2   ANNULE    

W.  3       W.  3       

Z.   4       Z.   4       

G.   5       G.   5       

ZW.6       ZW.6       



FINALES 15H00 Awans 21/09/2014 FINALE                         1

AFGHANS "A" MIXTES 480M  

31 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KONTIKI F 1 33,66 KERKHOFS - HELSEN BALEN

B.   2   KAVALINYA F 3 ST SCHROYEN MARCO BERINGEN

W.  3   KALAMITY F 2 ST KERKHOFS - HELSEN BALEN

Z.   4   KARLANI F 4 ST LEMAIRE BART HAASDONK

G.   5   ZHARADIN VAN DE BREMMEN M 5 ST LEMAIRE BART HAASDONK

ZW.6         

GALGO FEMELLES 480M  

32 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RABILARGO'S DIXIE DANCER F STENBERG MARIA HELSINKI

B.   2   COCOLORES KARLOTTA F FIN STENBERG MARIA HELSINKI

W.  3         

Z.   4         

G.   5         

ZW.6         

AFGHANS "B" MÂLE 344M  

33 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   JIRKAN Y SHIRVAN M 1 29,57 CAMPS ANNICQ TESSENDERLO

B.   2         

W.  3         

WHIPPETS "SPRINTERS" MÂLES

34 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KADEEKE VAN HET NIEUWE WOUD M 2 22,21 DULLAERT-VAN WIELE NIEUWKERKEN-WAAS

B.   2   BARCHABELL'S LIVINGSTON M 3 22,23 GILISSEN FREDDY KURINGEN HASSELT

W.  3   FAUSTO FROM THE RABBITCATCHERS M 4 22,46 NL SAX EVELINE MAASBREE

Z.   4   ENEMY Z OSIRISOVA DOMU M 1 21,88 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS "C" FEMELLES

35 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GILLIANE LES NOIRS DE NUIT F 1 23,14 KAULEN HENRIETTE ST. GEORGES S/MEUSE

B.   2   DE LA SÛRE D'ELLE LA BELLE F 2 23,38 DESMET CORA WAKKERZEEL

W.  3   IRRIS F 3 23,75 LIETTE ANNICK OLLIGNIES

Z.   4   GARNET VAN DE GOUDEN STER F W 4 24,31 DRAPS - VERVLOET BRUXELLES

G.   5         

ZW.6         

WHIPPETS "C" MÂLES
36 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DE LA SÛRE D'ELLE HEROS M 1 23,11 WILLEMS PHILIP SCHAFFEN

B.   2   INFERNO M 3 23,83 HEYLEN - STERCKX TIELT-WINGE

W.  3   HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M 2 23,65 BOEYKENS-JAMART SERAING

Z.   4   OLD ROAD'S IRVINE M 6 24,48 LIEVENS-DECEUSTER GEEL

G.   5   DESS VAN DE DIAMELLAHOEVE M W 4 24,08 NL VANDERLINDEN M. EN BILLET J. WERNHOUT

ZW.6   FANJIO DES AMOURS D'ACHKA M 5 24,17 WAELBERS HARRY STEKENE

WHIPPETS "B" FEMELLES
37 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S LOLLYPOP F 1 21,86 COLLARD NOAH JUPRELLE

B.   2   JAISYLADY OF GASBYFIRST F 2 22,48 EYNATTEN PASCAL FLEMALLE

W.  3   OLD ROAD'S LOOPY LADY F 4 23,02 VALVEKENS DAMIEN HOGNOUL

Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE IBYSHA F 3 23,01 DENIS EPINOIS

G.   5   HATEYA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F 5 23,24 VANDERMEULEN - DEWITTE SINT-NIKLAAS

ZW.6   JIVAROS LIKILEE F 6 23,31 MEERSSCHAUT CHRISTOFF HULSTE

WHIPPETS "B" MÂLES
38 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S KEEPASMILE M 1 22,73 VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

B.   2   VENATORIUS JULIUS M 3 22,98 SMEYERS-JAMART ALLEUR

W.  3   LAMBRUSCO DEL ABOKHAN M 5 23,44 DIERINCK-VAN GRIMBERGEN BEVEREN-WAAS

Z.   4   HELLBOY OF GASBYFIRST M 6 23,56 DENGIS ARNAUD JEMEPPE-SUR-MEUSE

G.   5   DE LA SURE D'ELLE KHÈOPS M 2 22,86 PEETERMANS- HAMEZ TESSENDERLO

ZW.6   OOCHIGEA'S ICESTORM M 4 23,38 LEMMENS-DORMAELS ROTSELAAR

WHIPPETS "A" FEMELLES
39 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   CHASING LANE'S FUNK DE LUXE F 1 21,88 VERMYLEN DIANA ZOERSEL

B.   2   OOCHIGEA'S JAZZMINE F 2 22,35 VERMYLEN DIANA ZOERSEL

W.  3   JESSIE OF GASBYFIRST F 3 22,38 EYNATTEN PASCAL FLEMALLE

Z.   4   BARCHABELL'S KISSY F 5 22,63 VAN DER SPIKKEN GRETA KURINGEN HASSELT

G.   5   OLD ROAD'S KONSTANCE F 4 22,48 BOEYKENS - JAMART SERAING

ZW.6   DEVAJ DARUNG DARLING F 6 22,83 VERGEZ JODOIGNE

WHIPPETS  "A" MÂLES
40 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DARIUS z OSIRISOVA DOMU M 1 21,16 VERGEZ GUY JODOIGNE

B.   2   JARTICO VAN HET NIEUWE WOUD M 2 21,92 JOOSTEN JULIETTE HAMONT-ACHEL

W.  3   KING CREOLE M 3 22,04 POESMANS YVETTE HOGNOUL

Z.   4   DE LA SÛRE D'ELLE IKE M 5 23,05 PEETERMANS-DILLEN TESSENDERLO

G.   5   DE LA SÛRE D'ELLE HEIMDAL M 4 22,62 WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN

ZW.6         


